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16. Državnega prvenstva v streljanju 
z MK orožjem na 50 m  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ljubljana, dne 08.07.-09.07.2006 



MK puška 50 m 60 LEŽE - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 99 99 99 99 97 99 592

2. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 98 98 97 99 98 589

3. SLANŠEK Bogdan OKROGAR SKVARČA 98 99 99 98 97 98 589

4. HREŠČAK Izidor J.JURKOVIČ 96 98 98 98 99 99 588

5. KOČEVAR Mitja OLIMPIJA 98 98 97 96 98 99 586

6. DOVČ Andraž TABOR JEŽICA 98 97 98 93 99 99 584

7. ŽNIDARŠIČ Sebastijan KAMNIK 93 95 99 98 99 99 583

8. KALIN Marjan RADGONA 94 97 97 98 95 97 578

9. UMNIK Jani PREDOSLJE 97 98 95 94 95 96 575

10. MAUČEC Uroš ŠTEFAN KOVAČ 94 93 94 97 95 94 567

11. SLANIČ Davorin RADGONA 97 94 97 91 91 92 562

MK puška 50 m - ČLANICE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 99 99 95 97 94 94 578

2. MELE VESNA TSO ORMOŽ 96 98 95 95 96 97 577

3. KMETIČ Tina TABOR JEŽICA 96 94 94 95 93 96 568

4. LEKŠE Katja  1988 ml. RADOVLJICA 94 93 97 95 92 94 565

5. GOLOB Andreja FLV 91 96 92 95 96 93 563

6. BELAJ Urška DUŠAN POŽENEL 92 93 95 96 94 93 563

7. LAH Klavdija ml. 1988 DUŠAN POŽENEL 93 92 94 91 92 92 554

8. VENGUST Maja  ml. 1986 DUŠAN POŽENEL 93 83 92 94 94 97 553

MK puška 50 m 60 LEŽE - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. ŽIŽMOND Mitja  1988 PREDDVOR 97 100 97 99 99 100 592

2. POJE Andraž  1987 OLIMPIJA 98 97 99 97 99 96 586

3. ŽIŽEK Jernej  1988 PREDDVOR 98 99 99 98 96 96 586

4. BARIČ Matic  1988 GROSUPLJE 96 96 96 95 93 96 572

5. KMETEC Gregor  1988 KIDRIČEVO 94 98 95 91 96 95 569

6. RESMAN Luka  1990 m.ml. TRIGLAV JAVORNIK 92 93 95 91 98 96 565

7. HUREMOVIĆ Denis  1991 m.ml. RADOVLJICA 90 94 93 92 89 95 553

8. POTOČNIK Grega  1990 m.ml. RADOVLJICA 93 93 93 92 85 89 545

9. BERNOT Gašper  1990 m.ml. TRIGLAV JAVORNIK 87 90 90 90 89 76 522

16. DRŽAVNO PRVENSTVO Z MK OROŽJEM NA 50 m                     
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- REZULTATI POSAMEZNO -



MK serijska puška 50 m 30 LEŽE - PIONIRJI 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. OBLAK Gašper  1991 GORENJA VAS 85 86 88 259

2. PETERNEL Andrej  1991 GORENJA VAS 87 86 83 256

3. OBLAK Lenart  1991 GORENJA VAS 86 82 82 250

4. ZAJC Matic  1992 RADOVLJICA 88 82 79 249

5. ŠKEGRO Jernej  1992 DUŠAN POŽENEL 80 77 86 243

6. LAH Luka  1991 OLIMPIJA 78 82 83 243

7. MOHORKO Uroš  1991 KIDRIČEVO 80 82 79 241

8. KOZINC Jan  1994 RADOVLJICA 72 80 83 235

9. KOSTEVC Miha  1992 DUŠAN POŽENEL 83 75 75 233

10. HORVAT Anže  1991 GROSUPLJE 77 76 77 230

11. ROŠER Rok  1993 DOLIČ 80 74 76 230

12. GLUŠAC David  1991 GROSUPLJE 69 84 76 229

13. NOVAK Gregor  1994 DUŠAN POŽENEL 71 82 72 225

14. OMAN Timo  1993 RADOVLJICA 71 77 73 221

15. HOLOŠ Marko  1991 GROSUPLJE 77 82 61 220

16. TOMAŽIN Anže  1992 RADOVLJICA 77 66 69 212

17. ŠKEGRO Jure  1995 DUŠAN POŽENEL 77 64 68 209

18. STROPNIK Dejan  1992 DOLIČ 70 59 78 207

19. DUH Aljaž  1993 DOLIČ 54 37 57 148

MK serijska puška 50 m 30 LEŽE - PIONIRKE 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. DVORŠAK Živa  1991 OLIMPIJA 90 84 89 263

2. KNAVS Eva  1991 OLIMPIJA 73 79 84 236

3. GORJANC Kristina  1992 SONJA VESEL 72 76 77 225

4. ROVŠNIK Lara 1991 OLIMPIJA 83 69 66 218

5. KAČIČ Jana  1994 DUŠAN POŽENEL 65 75 77 217

6. GOLOB Milena  1994 DUŠAN POŽENEL 70 73 66 209

7. ŠKODA Marija  1992 SONJA VESEL 69 75 64 208

8. OVČAR Rosvita  1991 DUŠAN POŽENEL 60 77 67 204

9. SMREKAR Romana  1992 SONJA VESEL 64 42 53 159



MK serijska puška 50 m 30 LEŽE - PIONIRJI 
Mesto Priimek in ime SD

OBLAK Gašper  1991 259

PETERNEL Andrej  1991 256

OBLAK Lenart  1991 250

KOSTEVC Miha  1992 233

ŠKEGRO Jernej  1992 243

NOVAK Gregor  1994 225

ZAJC Matic  1992 249

TOMAŽIN Anže  1992 212

KOZINC Jan  1994 235

HOLOŠ Marko  1991 220

HORVAT Anže  1991 230

GLUŠAC David  1991 229

ROŠER Rok  1993 230

STROPNIK Dejan  1992 207

DUH Aljaž  1993 148

MK serijska puška 50 m 30 LEŽE - PIONIRKE 
Mesto Priimek in ime SD

KNAVS Eva  1991 236

ROVŠNIK Lara 1991 218

DVORŠAK Živa  1991 263

KAČIČ Jana  1994 217

GOLOB Milena  1994 209

OVČAR Rosvita  1991 204

GORJANC Kristina  1992 225

SMREKAR Romana  1992 159

ŠKODA Marija  1992 208

GORENJA VAS

Skupaj 717

Skupaj 630

2. DUŠAN POŽENEL

3. RADOVLJICA

2. DUŠAN POŽENEL

3. SONJA VESEL

1. OLIMPIJA

765

Skupaj 592

679Skupaj

Skupaj

Skupaj 701
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- REZULTATI EKIPNO -

4. GROSUPLJE

5. DOLIČ

Skupaj 585

Skupaj 696

1.



MK PIŠTOLA 50 m - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. SIMONIČ Boštjan KIDRIČEVO 88 90 89 93 92 93 545

2. TKALEC Peter DUŠAN POŽENEL 90 88 90 91 92 92 543

3. BUČAN Simon KOPAČEVINA 91 90 91 91 90 86 539

4. CIGLARIČ Aleksander COAL PETIŠOVCI 87 90 85 92 88 89 531

5. GABER Franci MORIS 88 86 88 86 88 90 526

6. LJUBIČ Cvetko KIDRIČEVO 86 87 92 90 88 82 525

7. SAJOVIC Damjan DUŠAN POŽENEL 89 83 88 87 89 87 523

8. ZORKO Aljaž DUŠAN POŽENEL 84 90 85 83 89 87 518

9. JENKO Peter KOPAČEVINA 84 89 82 84 85 90 514

10. MARINČEK Peter OLIMPIJA 90 86 86 82 80 85 509

11. KOVIČ Marjan PORTOROŽ 77 87 85 88 80 87 504

12. COFEK Milan COAL PETIŠOVCI 86 85 84 78 85 82 500

13. SELAN Janez OLIMPIJA 80 88 84 82 89 77 500

14. ZALAR David OLIMPIJA 78 85 88 81 82 85 499

15. MRKUN Janez MORIS 88 83 82 80 83 82 498

16. REMIC Janko GROSUPLJE 86 82 85 79 79 85 496

17. SIMONIČ Simon KIDRIČEVO 75 81 86 87 82 84 495

18. HODŽIČ Emerik PORTOROŽ 76 80 93 79 86 80 494

19. DJURAN Miloš KOPAČEVINA 84 79 85 80 80 78 486

20. PETERNELJ Henrik KOPAČEVINA 79 80 80 78 84 82 483

21. VIDMAR Srečko BREŽICE 80 83 81 83 79 77 483

22. ZORE Franc KAMNIK 82 84 83 79 78 76 482

23. IVANC Franci GROSUPLJE 83 80 72 83 80 82 480

24. RADEJ Roman KAMNIK 77 85 81 81 80 75 479

25. HODŽIČ Mensur PORTOROŽ 80 73 81 78 87 74 473

26. LAMOT Jurček KIDRIČEVO 79 73 79 76 82 80 469

27. BENKO Ivan MORIS 85 83 74 86 65 76 469

28. FERENČAK Robert BREŽICE 82 76 76 76 72 84 466

29. KRAJNČIČ Matej BREŽICE 72 85 84 73 73 78 465

30. HOLOŠ Mario GROSUPLJE 75 74 82 82 78 70 461

31. ZORE Aže KAMNIK 74 72 69 52 64 65 396

MK PIŠTOLA 50 m - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. SIMONIČ Simon 1986 JURŠINCI 87 89 92 90 89 92 539

2. TOMAŠEVIČ Klemen  1987 ŽELEZNIKI 88 86 88 94 87 92 535

16. DRŽAVNO PRVENSTVO Z MK OROŽJEM NA 50 m                   
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- REZULTATI POSAMEZNO -                                        



3. IVANC Rok  1987 GROSUPLJE 86 87 87 89 81 86 516

4. BOŽIČ Gašper  1988 GORENJA VAS 88 83 79 86 76 81 493

5. KODRUN Matej  1989 DUŠAN POŽENEL 85 76 83 80 81 82 487

6. KRAJNIK Grega  1986 OLIMPIJA 85 77 76 81 65 73 457

7. TOT Jaka  1988 DUŠAN POŽENEL 50 79 81 72 61 76 419

8. BUKOVEC Bojan  1987 DUŠAN POŽENEL 50 77 68 75 65 78 413

MK PIŠTOLA 50 m - ML.MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser Skupaj

1. PUČKO Rok  1989 JURŠINCI 75 83 81 79 318

2. PŠENIČNIK Marko  1990 BREŽICE 69 84 79 71 303

3. ZUPANC Aleksander  1992 ŽELEZNIKI 72 64 77 56 269

4. JERAM Tomaž  1989 GORENJA VAS 66 75 60 67 268



MK PIŠTOLA 50 m - ČLANI 
Mesto Priimek in ime SD Skupaj

TKALEC Peter 543

SAJOVIC Damjan 523

ZORKO Aljaž 518

SIMONIČ Simon 495

LJUBIČ Cvetko 525

SIMONIČ Boštjan 545

BUČAN Simon 539

JENKO Peter 514

PETERNELJ Henrik 483

ZALAR DAVID 499

MARINČEK PETER 509

SELAN JANEZ 500

GABER Franci 526

BENKO Ivan 469

MRKUN Janez 498

KOVIČ Marjan 504

HODŽIČ Mensur 473

HODŽIČ Emerik 494

HOLOŠ Mario 461

IVANC Franci 480

REMIC Janko 496

VIDMAR Srečko 483

FERENČAK Robert 466

KRAJNČIČ Matej 465

RADEJ Roman 479

ZORE Franc 482

ZORE Anže 396

Skupaj 1565

4. OLIMPIJA

DUŠAN POŽENEL1.

2.

3. KOPAČEVINA

KIDRIČEVO

1493

5. MORIS

9.

Skupaj 1584

Skupaj 1508

1536Skupaj

Skupaj 1437

7. GROSUPLJE
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Skupaj 1471

6. PORTOROŽ

Skupaj

8. BREŽICE

KAMNIK

Skupaj 1357

Skupaj 1414



Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 98 100 100 99 397 98 96 95 95 384 97 98 100 99 394 1175

2. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 98 100 99 396 92 96 90 97 375 97 95 95 99 386 1157

3. HREŠČAK Izidor J. JURKOVIČ 97 97 98 99 391 96 94 96 97 383 95 95 96 95 381 1155

4. SLANŠEK Bogdan OKROGAR SKVARČA 95 95 96 93 379 85 88 87 92 352 88 98 90 87 363 1094

5. UMNIK Jani PREDOSLJE 96 97 94 93 380 85 93 83 90 351 85 88 85 89 347 1078

Zap. Priimek in ime SD

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 97 97 194 91 94 185 98 97 195

2. KMETIČ Tina TABOR JEŽICA 97 99 196 87 88 175 99 91 190

3. MELE Vesna TSO ORMOŽ 96 95 191 83 91 174 98 91 189

4. VENGUST Maja  1986 DUŠAN POŽENEL 95 95 190 88 86 174 85 91 176

5. BELAJ Urška DUŠAN POŽENEL 95 93 188 78 77 155 86 93 179

6. GOLOB Andreja FLV 90 88 178 91 89 180 74 84 158

Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. ŽIŽMOND Mitja  1988 PREDDVOR 95 96 100 99 390 93 89 96 90 368 96 95 95 96 382 1140

2. BARIČ Matic  1988 GROSUPLJE 98 96 97 93 384 93 91 92 96 372 95 95 94 93 377 1133

3. POJE Andraž  1987 OLIMPIJA 100 100 97 96 393 88 90 87 92 357 90 91 96 96 373 1123

4. ŽIŽEK Jernej  1988 PREDDVOR 98 98 97 94 387 86 86 87 86 345 92 97 98 96 383 1115

Zap. Priimek in ime SD

1. OBLAK Gašper  1991 GORENJA VAS DR

2. OBLAK Lenart  1991 GORENJA VAS

3. PETERNEL Andrej  1991 GORENJA VAS

4. KNEZ Rok  1991 MROŽ

5. GLUŠAC David  1991 GROSUPLJE

6. KOSTEVC Miha  1992 DUŠAN POŽENEL

7. KOZINC Jan  1994 RADOVLJICA

8. ZAJC Matic  1992 RADOVLJICA

9. HOLOŠ Marko 1991 GROSUPLJE

10. TOMAŽIN Anže  1992 RADOVLJICA

11. HORVAT Anže  1991 GROSUPLJE

Delegiran sodnik:

Aloz MIKOLIČ

Anton MAJERLE

0odstopil

74 62 75 211

174

84

61 44

574

67 211

Skupaj

516

256

23666

63

234

561

54 191

Vodja tekmovanja

Elvira Valant

                         Delegat SZS

                    Renato ŠTERMAN

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in ISSF. V disciplini MK serijska puška 50 m - 3x10 - kategorija pionir
posamezno je bil dosežen državni rekord, ki ga je dosegel Gašper OBLAK in znaša 256 krogov ter v disciplini
MK serijska puška 50 m - 3x10 - kategorija pionirji ekipno  je bil dosežen državni rekord, ki ga je dosegla ekipa 
SD Gorenja vas in znaša 726 krogov. Zapisnika o rekordih sta prilogi k biltenu. Uradnih pritožb ni bilo.

TROSTAV MK serijska puška 50 m 3 x 10 - PIONIRJI

Leže Stoje Kleče

91

TROSTAV MK  puška 50 m 3 x 20 - ČLANICE

Skupaj

540

522

554

TROSTAV MK puška 50 m  3 x 40 - ČLANI

Leže Stoje Kleče

47

82

Leže Stoje Kleče

TROSTAV MK  puška 50 m 3 x 40 - MLADINCI

Leže Stoje Kleče

79

57

52

86 85 85

54

67 85

53

73

183

81
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157

83 32 68 183

85 41



MK serijska puška 50 m 3 x 10 - PIONIRJI 

Mesto Priimek in ime SD DR

PETERNEL Andrej  1991 234

OBLAK Lenart  1991 236

OBLAK Gašper  1991 256

ZAJC Matic  1992 183

TOMAŽIN Anže  1992 157

KOZINC Jan  1994 183

HOLOŠ Marko 1991 174

GLUŠAC David  1991 211

HORVAT Anže  1991 0

1. GORENJA VAS
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726

523Skupaj

Skupaj

Skupaj 385

3. GROSUPLJE

2. RADOVLJICA


